MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA –

CMPP
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE
SERVIÇO SOCIAL – CCHL/CMPP/UFPI, BIÊNIO 2025-2027

EDITAL Nº 05/2024, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR (A) E SUBCOORDENADOR (A)

DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DA CANDIDATURA

A  Comissão  Eleitoral  do  Centro  de  CIências  Humanas  e  Letras  (CCHL)  da
Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  designada  pela  Portaria  Nº  29/2024  -
CCHL/UFPI, de 27 de novembro de 2024, em conformidade com o Edital Nº 05/2024,
de  23  de  dezembro  de  2024,  combinado  com  a  Resolução  Nº  020/2011
CONSUN/UFPI,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando o disposto na
legislação vigente, torna pública o resultado da impugnação da candidatura da chapa
para  a  escolha  de  Coordenador  e  Subcoordenador  do  Curso  de  Serviço  Social/
CCHL, do Campus Ministro Petrônio Portela,  da Universidade Federal do Piauí –
UFPI, para o biênio 2025-2027:

NÃO HOUVE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO.

 Teresina, 10 de janeiro de 2025

Prof. João Paulo Charrone
Presidente da Comissão Eleitoral

         Prof. Dalton Melo Macambira
       Membro da Comissão Eleitoral

		2025-01-10T08:13:15-0300

		2025-01-10T09:53:49-0300